
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области гимназия города Сызрани городского округа Сызрань Самарской  

области (ГБОУ гимназия г. Сызрани) 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г.№373-од 

 

 

 

 

 

 

 

 

о назначении ответственных работников в АИС «Кадры в образовании  

в ГБОУ гимназии г. Сызрани 

В целях чѐткой работы по организации профессиональное 

переподготовки и повешению квалификации педагогических работников, 

реализации программы наставничества в ГБОУ гимназии г.Сызрани  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить Сарычеву Екатерину Вячеславовну, заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе,  ответственным работником в АИС 

«Кадры в образовании»  с 1.09.2023г. 

2. Назначить Сарычеву Екатерину Вячеславовну, заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе,  куратором наставничества в ГБОУ 

гимназии г. Сызрани с доступом в АИС «Кадры в образовании»  с 

1.09.2023г.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о.директора ГБОУ гимназии г. Сызрани                                   С.П. Ямолова 


		2023-09-01T06:03:06+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна




